
   

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                              MONTERONI, lì (vedi segnatura) 

           
ATTI  SCUOLA 

DS 

DSGA 

PALAZZO COSIMO  

 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

ISTANZE PERVENUTE PER LA SELEZIONE DI ESPERTI, TUTORS, FIGURE AGGIUNTIVE, 

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE  E REFERENTE GESTIONE DOCUMENTALE 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 –Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” 

     TITOLO PROGETTO: AD MAIORA!(2) 
CUP    F34D23002230001 

CODICE 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-66 

                                             

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota (prot. n. 16058 del 05/02/2024) di autorizzazione a svolgere il PON_FSE in oggetto;  

VISTE le delibere: n. 9 del Collegio dei docenti del 6 dicembre 2023 e n.13 del Consiglio d’Istituto 

del 06 dicembre 2023 concernenti l’adesione alla partecipazione all’avviso in oggetto; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio (prot.n. 1174/2024 del 27/02/2024) del finanziamento di 

€ 28.410,00;  

VISTO il decreto di nomina del Responsabile Unico del Progetto prot. n. 1214 del 29/02/2024 nella 

persona del dirigente scolastico; 

VISTA la determina dirigenziale di avvio delle procedure per la selezione di personale interno alla 

Istituzione scolastica, prot. n. 1565 del 21/03/2024; 

VISTO l’Avviso al personale docente interno per la selezione di esperti, tutors, figure aggiuntive, 

prot. n. 1822 del 07/04/2024;  

VISTO l’Avviso al personale docente interno per la selezione del referente alla valutazione e 

referente gestione documentale, prot. n. 1821 del 07/04/2024; 

VISTO l’Avviso al personale docente interno per la selezione di esperti, tutors, figure aggiuntive, 

Modulo CROSS THE BORDERS! (2), prot. n. 1899 del 09/04/2024;  

 

DISPONE 

 

Art.1- Viene istituita la Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze di partecipazione, 

come innanzi spiegato, costituita da: 

- LOREDANA SIGNORE ( DIRIGENTE SCOLASTICO CON FUNZIONE DI PRESIDENTE); 

- DEBORAH B. GATTO (DSGA - VERBALIZZANTE); 

Protocollo 0002141/2024 del 18/04/2024



- COSIMO PALAZZO (DOCENTE). 

 

Art.2- Tutte le attività della Commissione, che opererà a titolo gratuito, saranno verbalizzate e si 

concluderanno con la individuazione del personale docente da utilizzare nel progetto.  
Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

conflitto di interessi dei componenti.  

 

Art.3- Per l’espletamento delle funzioni di cui sopra, la Commissione è convocata per il giorno 

23/04/2024 ore 14:15 presso l’Ufficio di Presidenza. 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Loredana Signore 
 

 


		2024-04-18T14:12:09+0000
	SIGNORE LOREDANA




